

UNIVERS Forsikringsformidling Privat ApS

Rensdyrvej 5, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 37 50 35 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Kirsten Hilmar Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	UNIVERS Forsikringsformidling Privat ApS Rensdyrvej 5 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 37 50 35 76
	Stiftet: 16. februar 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Kirsten Hilmar Kjær, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsagentur med formidling af salg af forsikringer, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at gæld til tilknyttet virksomhed på 1.401 t.kr. ikke kræves indfriet i det kommende regnskabsår. Ledelsen i søsterselskabet har afgivet støtteerklæring om, at gælden ikke vil blive krævet indfriet.

Ligeledes har ledelsen ultimo regnskabsåret foretaget væsentlige omkostningsmæssige tilpasninger i virksomhedens drift, således at personaleomkostninger og kapacitetsomkostninger er tilpasset virksomhedens aktivitetsniveau. Disse tiltag har sikret en omkostningsstruktur, som vil modsvare selskabets omsætningsmuligheder i markedet. Med disse tiltag er det ledelsens vurdering, at selskabets aktiviteter fremadrettet vil være overskudsgivende.

Med de driftsmæssige tilpasninger har ledelsen sikret sig et positivt likviditetsforløb i selskabets drift fremadrettet. Det er således ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab vil kunne sikre driften i det kommende regnskabsår.

På denne baggrund finder ledelsen forudsætningerne for fortsat drift at være tilstede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet udover de allerede nævnte forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	51.687	114.903
2 Personaleomkostninger	2.797	-491.781
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-9.906</u>	<u>-9.906</u>
Driftsresultat	44.578	-386.784
Andre finansielle indtægter	8.282	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-55.710</u>	<u>-47.567</u>
Resultat før skat	-2.850	-434.351
Skat af årets resultat	<u>2.179</u>	<u>25.635</u>
Årets resultat	-671	-408.716
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-671</u>	<u>-408.716</u>
Disponeret i alt	-671	-408.716

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.663	28.569
Materielle anlægsaktiver i alt	18.663	28.569
Anlægsaktiver i alt	18.663	28.569
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.013	67.164
Udskudte skatteaktiver	0	41.608
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.892	104.682
Tilgodehavender i alt	222.905	213.454
Likvide beholdninger	80.986	29.873
Omsætningsaktiver i alt	303.891	243.327
Aktiver i alt	322.554	271.896

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-1.140.445	-1.139.774
Egenkapital i alt	-1.090.445	-1.089.774
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.105	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.105	0
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.400.958	1.355.420
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.400.958	1.355.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	1.686	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.936	6.250
Gældsforpligtelser i alt	1.408.894	1.361.670
Passiver i alt	322.554	271.896

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Usikkerhed om going concern		
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at gæld til tilknyttet virksomhed på 1.401 t.kr. ikke kræves indfriet i det kommende regnskabsår. Ledelsen i søsterselskabet har afgivet støtteerklæring om, at gælden ikke vil blive krævet indfriet.		
Ligeledes har ledelsen ultimo regnskabsåret foretaget væsentlige omkostningsmæssige tilpasninger i virksomhedens drift, således at personaleomkostninger og kapacitetsomkostninger er tilpasset virksomhedens aktivitetsniveau. Disse tiltag har sikret en omkostningsstruktur, som vil modsvare selskabets omsætningsmuligheder i markedet. Med disse tiltag er det ledelsens vurdering, at selskabets aktiviteter fremadrettet vil være overskudsgivende.		
Med de driftsmæssige tilpasninger har ledelsen sikret sig et positivt likviditetsforløb i selskabets drift fremadrettet. Det er således ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab vil kunne sikre driften i det kommende regnskabsår.		
På denne baggrund finder ledelsen forudsætningerne for fortsat drift at være tilstede.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	461.589
Andre omkostninger til social sikring	0	4.260
Personaleomkostninger i øvrigt	-2.797	25.932
	<u>-2.797</u>	<u>491.781</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	55.710	47.567
	<u>55.710</u>	<u>47.567</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.139.774	-731.058
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-671</u>	<u>-408.716</u>
	<u>-1.140.445</u>	<u>-1.139.774</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.400.958	1.355.420
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.400.958</u>	<u>1.355.420</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.400.959</u>	<u>1.217.834</u>

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 68, der vedrører skattemæssigt underskud før indtræden i sambeskatning, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAREMORE Holding ApS, CVR-nr. 38 17 26 89 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kirsten Hilmar Kjær

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-963215157960
Tidspunkt for underskrift: 28-08-2020 kl.: 15:38:10
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kirsten Hilmar Kjær

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-963215157960
Tidspunkt for underskrift: 28-08-2020 kl.: 15:38:10
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Brinch Therkelsen

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 91806732
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 09:10:20
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Krogh

Som Registreret revisor
RID: 32380051
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2020 kl.: 11:05:16
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: ca460611jmq240417283

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.